
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299477 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+kk s užitnou plochou 65 m2,
nacházející se v klidné části Horní Měcholupy. Tento byt je
umístěn ve 4. patře panelového domu, který prošel celkovou
revitalizací včetně instalace nového výtahu, zateplení a výměny
plastových oken. Byt je před rekonstrukcí, což nabízí možnost
úpravy dle vlastních představ. Jeho dispozice zahrnuje vstupní
chodbu, dětský pokoj, koupelnu, samostatné WC, kuchyni s
obývacím pokojem a ložnici se vstupem na lodžii. Lodžie která má
výměru 3m2, je ideální pro relaxaci a posezení. Tento byt má k
dispozici i sklep s výměrou 2 m2.
Lokalita zajišťuje výbornou dopravní dostupnost na metro C Háje (8
min bus) a veškerou občanskou vybavenost jako například
Poliklinika Petrovice či školky, školy a jiné. Parkování je možné
přímo před domem. Ideální volba pro ty, kdo hledají klidné a
prostorné bydlení na sídlišti s rychlým spojením do centra města.
Neváhejte a přijďte se podívat!

ID inzerátu ESO: 4299477
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900891393
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 891393

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Tygl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


